
 

 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

 ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 «ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ ЛИЦЕЙ №4» 

362027, г. Владикавказ, 

улица Рамонова, 5 
                                                                                                                                Телефон: (8672) 53-32-36 

                                                                                                                                Факс: (8672) 53-01-26 

П Р И К А З 
от «01» сентября 2022 г.                                                                № 125                                

г. Владикавказ 
 

О создании Совета лицея 
 

        На основании статьи 26 пункта 4 закона «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ», Положения о Совете лицея и Устава 

ПЛ № 4 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

         1.  Создать Совет лицея   сроком на 2 года (согласно Положения) с 01-го 

сентября 2022 года по 1-е сентября 2024 года в следующем составе: 

 
1. Цопанова Б.А. председатель  

Совета лицея 

директор ПЛ № 4 

2. Кесаева З.С. заместитель   

председателя    

Совета лицея 

заместитель директора по учебно-

производственной работе 

3. Карацева М.З. член Совета лицея заместитель директора по учебно-

воспитательной работе 

4. Цамалаидзе И.В. член Совета лицея заместитель директора по     

 учебной работе 

5. Бычкова Е.А. член Совета лицея председатель профсоюзного   

 комитета 

6. Кандильянц Ж.А. член Совета лицея Председатель родительского 

комитета 

7. Дреева Д.Р. член Совета лицея Президент Совета ученического 

самоуправления, обучающаяся 

группы № 8 

8. Галегова Л.Д. секретарь Совета 

  лицея 

методист лицея 

                                                                                          
       2. Ввести в состав Совета лицея представителя профильной организации: 

          Айлярова В.Д. – представитель работодателя, директор ООО 

«Виктория»                                                                                                                                                                                                 

       3. Утвердить план работы Совета лицея на 2022-2023 учебный год 

(приложение № 1).   

      4. Контроль за деятельностью Совета лицея возложить на Кесаеву З.С., 

заместителя председателя Совета. 

 

  

Директор ПЛ № 4                                                                      Б.А.Цопанова 


		2023-01-21T19:12:52+0300
	Б.А.Цопанова




